招 标 文 件
招标文件编号：  川国豪采[2016]第001号
采购项目名称：     种子包装物采购
招  标  人：四川国豪种业股份有限公司

日      期：2016年7月29日
目    录

第一部分   投标邀请

第二部分   投标人须知

      一    说明

      二   招标文件

      三   投标文件

      四   投标文件的递交

五   开标
六   评标
第三部分   合同签订
一   合同组成

二   合同评审

三   合同通用条款
第四部分   产品规格标准
第一部分   投标邀请
四川国豪种业股份有限公司现就 种子包装物采购 项目进行邀请投标。现邀请承包该采购项目的企业按本招标文件的要求提交投标文件。

四川国豪种业股份有限公司
2016年7月29日

第二部分   投标人须知

1、 说明

本项目招标是按本公司物资采购的有关制度进行的对外招标工作。
1. 项目内容：种子包装物采购。
2. 投标人需具备的条件

A. 注册资本在100万元以上。

B. 证照齐全、具备相关资质。
C. 守法经营、信誉良好。
D. 经济实力雄厚、设施设备完善。
E. 具备优良的外观设计能力。
F. 售后服务好，有成功案例。
3. 投标费用

投标人应自行承担编制投标文件、递交投标文件与开展招标活动所涉及的一切费用。无论中标与否，招标人对上述费用均不负任何责任。开标后，投标文件概不退还。
4. 投标人获取招标文件后，应仔细检查招标文件的所有内容，
如有残缺等问题应在获取招标文件2日内向招标人提出，否则由此引起的损失，由投标人自行承担。
5. 招标程序
A. 发布招标公告：2016年7月29日至8月5日。
B. 递交投标书、开标、评标：2016年8月9日上午9：30 。
C. 发出中标通知书日期：2016年8月10日
2、 招标文件

招标文件包括下列内容

第一部分  投标邀请；
第二部分  投标人须知；
第三部分  合同签订；
第四部分  产品规格标准；
3、 投标文件的组成
1. 相关资质文件。包括营业执照、税务登记证、组织机构代码

证等证照和获得的荣誉。
2. 法人授权委托书、法人身份证复印件。

3. 报价书组成。
A. 单价。根据招标文件中“产品规格标准”，投标人根据

本企业最低开工制作数量进行报价，并对应不同的“规格型号及材质”注明数量。

B. 质量标准、供货周期、补货周期、设计制版费、结算方
式、服务承诺等内容。
4. 设计样稿，详述设计团队组成及设计成果。
5. 近三年类似的经营业绩。
6. 对应报价书，提供多种质量标准的样品袋。

4、 投标文件的装订和递交。
1. 每位投标人对本次招标只能提供一套投标文件（壹份正本四
份副本）。并在投标文件封面右上角清楚地标明 “正本 ”或 “副本 ”。
2. 全套投标文件均须打印、编页码，无涂改，加盖投标人公章
装订成册。
3. 投标人应将投标文件的正本或副本分别进行密封,并在密封
袋密封处加盖投标人公章。外表注明招标项目编号及采购项目名称。
4. 投标文件递交：开标时现场递交。
5、 开标
1、 开标时间 :2016年8月9日上午9:30 。
2、 开标地点：绵阳市松垭镇松江路18号四川国豪种业股份有限
公司四楼会议室。
2、开标程序 :

（1）由四川国豪种业股份有限公司招标小组主持开标。
（2）由投标人推选代表检查投标文件的密封情况。

（3）经确认无误后,由有关工作人员当众启封,评标委员会检查投标文件的完整性，投标文件签署是否正确，并宣读投标人名称投标价格和投标文件的其它主要内容。

3、评标小组对开标过程进行记录，并存档备查。
4、投标人法人代表或其委托代理人不参加招标会议视为自动弃权。

6、 评标

1、评标小组与评标

A. 由公司行政人事部、营销中心、财务部、质监部和储运部组
成的招标小组确定评标小组，对所有文件进行评审。
B. 评标时采用综合评标方式进行评标。

C. 评标小组完成评标后，向公司经营班子报告，并推荐合格的
中标候选人。

2、中标通知
经营班子将根据招标小组提出的书面报告和推荐的中标候选人确定中标人，及时向中标人发出中标通知书，进入合同签订程序。未中标企业不再另行通知。
第三部分   合同评审与具体条款
1、 合同组成

2、 中标通知书、招标文件、投标文件均是合同的组成部分。

3、 合同通用条款

由招标人、中标人协商一致确定合同条款。内容包括：报价书内容、供货时间、补货时间、生产运输质量控制条款、结算方式等内容。
4、 合同评审

中标人与招标人协商完成合同内容后，需交由招标人多部门进行合同评审，一经评审结束即行正式签字生效。
第四部分   产品规格标准
	产品名称
	规格型号及材质
	备注

	塑料袋（膜）
	20X31cmX9丝
	1千克“国内水稻包装”

	【BOPP/¾VMPET、¼PET/GPE

	(三复合镀铝中封袋、膜)】

	塑料袋（膜）
	20X31cmX10丝
	1千克“国内水稻包装”

	【BOPP/¾VMPET、¼PET/GPE

	(三复合镀铝中封袋、膜)】

	塑料袋（膜）
	21X31cmX10丝
	1千克“国内水稻包装”

	【BOPP/¾VMPET、¼PET/GPE

	(三复合镀铝中封袋、膜)】

	塑料袋
	22X31cmX10丝
	“1千克越文水稻”三边封袋

	（三复合镀铝三边封袋）

	塑料袋
	（17+1.5×2）cm×31cm×10丝【BOPP/¾VMPET、¼PET/GPE
	1千克“国内水稻包装袋”

	(三复合镀铝中封枕型袋)】

	塑料袋（膜）
	20X29.5cmX9丝
	800克“国内水稻包装”

	【BOPP/¾VMPET、¼PET/GPE

	(三复合镀铝中封袋、膜)】

	塑料袋（膜）
	18X29.5cmX9丝
	700克“国内水稻包装”

	【BOPP/¾VMPET、¼PET/GPE

	(三复合镀铝中封袋)】

	塑料袋
	（15+1.5×2）cm×26cm×10丝【BOPP/¾VMPET、¼PET/GPE
	500克“国内水稻包装袋”

	(三复合镀铝中封枕型袋)】

	塑料袋
	（15+1.5×2）cm×28cm×10丝【BOPP/¾VMPET、¼PET/GPE
	500克“国内水稻包装袋”

	(三复合镀铝中封枕型袋)】

	尼龙膜袋
	20X30cm
	1千克“玉米包装”

	PA/GPE

	塑料袋（膜）
	24X34cmX10丝
	1.5千克“国内水稻包装”

	【BOPP/¾VMPET、¼PET/GPE

	(三复合镀铝中封袋)】

	塑料袋
	65×105cm×80克/㎡
	50千克“玉米编织袋”

	（50千克玉米编织袋）

	塑料袋
	60×100cm×80克/㎡
	40千克“玉米白编织袋”

	（40千克玉米白编织袋）

	塑料袋
	60×95cm×80克/㎡
	30千克“国内水稻编织袋”

	（30千克水稻编织袋）正面覆彩膜

	塑料袋
	65×105cm×80克/㎡
	收种编织袋

	（收种编织袋）

	塑料袋
	65×105cm×80克/㎡
	“40千克越文水稻”编织袋

	 （正、背面复彩膜）

	塑料袋
	65×110cm×80克/㎡
	“40千克越文水稻”编织袋

	 （正、背面复彩膜）

	塑料袋
	65×115cm×80克/㎡
	“40千克印尼水稻”编织袋

	 （正、背面复彩膜）

	塑料袋（膜）
	16X24cmX10丝
	400克“油菜包装”

	【BOPP/¾VMPET、¼PET/GPE

	(三复合镀铝中封袋、膜)】

	塑料袋
	65×100cm×80克/㎡
	40千克“玉米”编织袋

	（单面复彩膜）

	塑料袋
	50×73cm×85克/㎡
	20千克“绵油11”编织袋

	 （正、背面复彩膜）

	塑料袋
	50×85cm×85克/㎡
	20千克“油菜”编织袋

	（单面复彩膜）

PAGE
- 5 -